SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT VÕ VĂN KIỆT

***

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:09/KH-VVK Quận 8, ngày 21 tháng 05 năm 2019

KẾ HOẠCH

Tổ chức tổng kết năm học 2018 – 2019

Thực hiện kế hoạch năm học 2018 – 2019 của trường THPT Võ Văn Kiệt;

Trường THPT Võ Văn Kiệt xây dựng kế hoạch tổ chức lễ tổng kết năm học

2018 - 2019 với các nội dung cụ thể như sau:

I. Mục đích :

− Nhằm tổng kết, đánh giá những kết quả thầy và trò trường đã đạt được trong

năm học 2018 – 2019 và rút ra phương hướng hoạt động cho năm học tới;

− Biểu dương, khen thưởng những giáo viên và học sinh đã có thành tích xuất

sắc trong hoạt động dạy và học năm học 2018 – 2019;

II. Nội dung thực hiện:

1. Đối tượng:

− Nhà trường: Toàn thể CB – GV – CNV.

           Học sinh K10, K11,K12.

Khách mời: Ban đại điện cha mẹ học sinh trường và 37 lớp.

2. Thời gian – địa điểm:

− Thời gian dự kiến : Vào lúc 07g30 ngày 24/05/2019 ( Thứ sáu).

         * Lưu ý: CB – GV – CNV và học sinh có mặt lúc 06g40.

− Địa điểm: Trường THPT Võ Văn Kiệt.

3. Nội dung chương trình:

a) Ổn định học sinh chuẩn bị lễ.

b) Văn nghệ chào mừng.

c) Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

d) Báo cáo tổng kết của Ban giám hiệu nhà trường.

e) Phát biểu của học sinh đạt giải Olympic.

f) Công bố quyết định khen thưởng của các tập thể, cá nhân giáo viên,

công nhân viên và học sinh tiêu biểu năm học 2018 – 2019.

• Trao thưởng HSG các lớp.

• Trao thưởng HSG nhất lớp.

• Trao thưởng HSG nhất khối, nhất trường.

• Trao thưởng HSG đạt giải Olympic cụm.

• Trao thưởng HS đạt giải HSG Khối 12, NCKH…

• Trao thưởng HS đạt giải Olympic 30/04.

g) Bế mạc.

III.Tổ chức thực hiện:

1. Ban chỉ đạo:

− Thầy Trần Thanh Bình  - Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng; Trưởng ban;

2.   Ban tổ chức:

− Thầy Lê Hồng Quân   - Phó Hiệu trưởng; Trưởng ban;

− Thầy Trịnh Văn Khoát    - Chủ tịch CĐ; Phó trưởng ban;

− Thầy Du Quế Lộc                - Trợ lý thanh niên Phó trưởng ban;

− Cô Đặng Phương Anh   - Trợ lý thanh niên Phó trưởng ban;

− Cô Phạm Thị Mỹ Hạnh  - BT CĐGV Thành viên;

− Thầy Nguyễn Thanh Tùng  - TGT Thành viên.

Trên đây là kế hoạch tổ chức Lễ tổng kết năm học 2018 – 2019 của trường

THPT Võ Văn Kiệt xin được trân trọng thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên,

công nhân viên nhà trường và toàn thể các em học sinh./.

Nơi gửi:
- Sở GD&ĐT(Báo cáo);

- Hiệu trưởng (Báo cáo)

- Lưu VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Lê Hồng Quân

PHÂN CÔNG CÔNG TÁC

LỄ TỔNG KẾT NĂM HỌC 2018 – 2019

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 09/KH-VVK ngày 21 tháng 05 năm 2019)

1. Chương trình lễ dự kiến

TT Thời gian Nội dung Phụ trách chính Người thực hiện

1 6g40 – 7g30 Ổn định HS chuẩn bị lễ. Thầy Trần Thanh Tùng
GVCN và Tổ giám

thị

2 7g30 – 7g45 Văn nghệ chào mừng.
Thầy Du Quế Lộc

Cô Đặng Phương Anh

Cô Đặng Phương

Anh (Cô Minh Hiền –

CLB Sao Mai hỗ trợ).

3 7g45 – 7g55

- Chào cờ

- Tuyên bố lí do, giới thiệu

đại biểu.

MC MC

4 8g00 – 8g10
Phát biểu của ban giám hiệu

nhà trường.
 BGH

6 8g10 – 8g20
Phát biểu của HS đạt giải

Olympic

Cô Trâm Anh soạn bài

phát biểu.
HS

7 8g20 – 9g20

Công bố quyết định khen

thưởng các tập thể, cá nhân

giáo viên học sinh tiêu biểu

năm học 2018 - 2019.

Cô Phạm Thị Mỹ Hạnh

- MC lấy danh sách

HS được khen thưởng

từ cô Phạm Thị Mỹ

Hạnh

- Thầy Hồng Hoàng

Lê điều phối HS nhận

thưởng ngồi ở khu

vực riêng.

- BGH trao thưởng

cho GV và HS.

8 09g25 Bế mạc  MC

2. Phân công chi tiết các bộ phận phụ trách chương trình lễ:

STT NỘI DUNG CÔNG VIỆC PHỤ TRÁCH HỖ TRỢ / PHỐI

HỢP

GHI CHÚ

1

Chuẩn bị các tiết mục văn

nghệ.

Chuẩn bị điều động các tiết

mục văn nghệ phục trang

Cô Đặng Phương Anh Cô Minh Hiền

Đội văn nghệ

2 Dẫn chương trình

Cô Lưu Thị Hồng

Duyên và Thầy Huỳnh

Phước Long.

 MC chuẩn bị

kịch bản

chương trình.

3

Bố trí chỗ ngồi đại biểu học

sinh (Chuẩn bị bàn ghế khu

vực đại biểu )

Ổn định giữ trật tự học sinh

trong trương trình lễ.

Thầy Nguyễn Thanh

Tùng

Tổ Giám Thị và

GVCN các lớp.

4
Trang trí sân khấu, phong

nền.

Thầy Du Quế Lộc và Cô

Đặng Phương Anh
BCH Đoàn trường

5 Âm thanh
Thầy Du Quế Lộc, Thầy

Trần Xuân Ngọc
BCH Đoàn trường

6
Bộ phận chuẩn bị phần

thưởng và giấy khen
Cô Phạm Thị Mỹ Hạnh

7
Chuẩn bị khăn trải bàn bình

hoa, nước cho đại biểu.
Cô Trần Mỹ Uyên